
www.aqua4d.com
SWISS

MADE

Apie firmą Planet Horizons Technologies

Po to, kai 2000 metais technologinis procesas buvo užpatentuotas,  
2004 metais buvo įsteigta firma Planet Horizons Technologies SA. 
Pirmoji Aqua-4D® sistema buvo parduota 2006 metais. 2008 metais 
buvo parengta trečioji sistemos karta, kuri leido mūsų firmai gauti 
Europos apdovanojimą „Daug žadantis ekologinis startas“ 2009 
metais.

Mūsų komanda, į kurią įeina daktarai, inžinieriai, techniniai 
konsultantai, džiaugsis galėdama pakonsultuoti Jus technikos, 
koncepcijų ir veiksmų pobūdžio klausimais.

Kontaktinis asmuo:

UAB „Solvet“, Obelų g. 5, Žaizdriai, 
Trakų raj.
Tel. : +370 528 59355
El. paštas: info@solvet.lt
Tinklapis: www.solvet.lt

Plėtra ir gamyba

Planet Horizons Technologies SA

Technopôle 5, 3960 Sierre, Switzerland

Telephone : +41 (0) 27 480 30 35
E-mail : info@aqua4d.com
Website : www.aqua4d.com

be chemikalų
nereikalaujanti 
priežiūros

Sistema Aqua-4D®

 9 Gyvulininkystė

 9 Pastatai & Gyvenamosios patalpos

 9 Vandens tiekimas

 9 Drėkinimas

 9 Viešbučiai & Sveikatingumo centrai 

 9 Pramonė

Fizinis vandens 
apdorojimas

MKT-DCC-010-005-LT



Kontrolinis vamzdis Aqua-4D® veiksmingumui pati krinti 

Kiekvienas elementas, kiekvienas gyvas organizmas skleidžia natūralias 

elektromagneti nes bangas. Elektromagneti nė įvairių komunikacijos technologijų 

(radijo, mobiliųjų telefonų, nekabelinis internetas, palydovai ir pan.) spinduliuotė 

sąveikauja su natūraliomis bangomis. Visos šios elektromagneti nės bangos 

sąveikauja su įvairiais procesais ir juos įtakoja. Kai kuriems iš jų tokia įtaka vandens 

struktūrai ir ti rpioms medžiagoms gali būti  lemiama, o ypač kai kalbama apie 

kristalizacijos ir biologinius procesus. Siekiant stebėti  tokią įtaką Planet Horizons 

Technologies turėjo sukurti  specialius diagnosti kos ir skaičiavimo metodus.

Šiuo metu mokslininkų susidomėjimas ekologiškai švariomis technologijomis, kurios 

puikiai užsirekomendavo pastaraisiais metais, nuolat didėja.

Firma „Planet Horizons Technologies“ per daugelį savo veiklos metų įgijo aukštą 

profesinę kompetenciją (taip pat know-how) apdorojant vandenį elektromagneti niu 

būdu ir sėkmingai taiko savo žinias įvairiose panaudojimo srityse.

Skyriaus Tyrimai & Plėtra darbai, atliekami „Planet Horizons Technologies“ glaudžiai 

bendradarbiaujant su universitetais, laboratorijomis ir mokslinio tyrimo insti tutais, 

kiekvieną dieną neginčyti nai įrodo, jog naudojant elektromagneti nį vandens 

apdorojimą galima išspręsti  daug įvairaus lygio problemų ekologiškai ir nenaudojant 

cheminių priedų.

Elektromagnetinis vandens apdorojimas

Ekonominiai Aqua-4D 
pranašumai®

Taikymo sritys

• Nematodų problemos sprendimas nenaudojant 
chemikalų

• Galimybė drėkinti  vandeniu, kuriam padidintas druskų 
kiekis, nekenkiant augalams

• Tręšimo ir purškimo priemonių vartojimo sumažinimas 

Drėkinimas

• Apsauga nuo korozijos, kalkių nuosėdų ir bioplėvelės
• Saugo nuo bakterijų augimo ir vystymosi
• Ilgina vandens ti ekimo sistemos eksploatavimo laiką

Vandens tiekimas

• Ilgam pašalina kalkių nuosėdas
• Šalina esamas kalkių nuosėdas
• Ilgą laiką nereikia investi cijų
• Energijos taupymas

Pastatai & Gyvenamosios patalpos
• Saugo vandenti ekį ir įrenginius nuo korozijos ir kalkių 

nuosėdų
• Lėti na bakterijų augimą
• Naudojama mažiau chemikalų

Viešbučiai & Sveikatingumo centrai

• Energijos tapymas
• Mažesnė plovimo priemonių ir chemikalų išeiga
• Išlaidų vėsinimo ir šildymo sistemų priežiūros 

sumažinimas
• Prastovų laiko sumažinimas

Pramonė

• Vandenti ekio vandens paruošimo opti mizavimas
• Ilgalaikis bioplėvelės ir kalkių nuosėdų šalinimas iš 

vandenti ekio sistemos
• Profi lakti nė įrangos apsauga
• Nėra atliekų

Gyvulininkystė

Aqua-4D® įrengimas pastate po redukcijos vožtuvo

Sistema Aqua-4D®

Įrengimo pastate pavyzdys

Serija Aqua-4D®30 Serija Aqua-4D®60 Serija Aqua-4D ®360

Išeiga (l/s) maks. 1 nuo 0 iki 4 nuo 4 iki 1.152

Išeiga (l/min.) maks. 60 nuo 0 iki 240 nuo 240 iki 70.000

Išeiga (m3/val.) maks. 3,6 nuo 0 iki 14,4 nuo 14,4 iki 4.147

MODULINĖ • PROGRAMUOJAMA • SINCHRONIZUOTA

LAIKAS

IS
LA

ID
O

S

Cheminis 
apdorojimas

TAUPYMAS

Sistema Aqua-4D®

Didelių išlaidų remontui ir 
einamosioms chemikalų 
išlaidoms rizika

Be prastovų, mažas 
energijos vartojimas

Reikalingi du baziniai moduliai:
•  Programuojamasis arba užprogramuotas valdymo 
modulis (Command) elektromagneti nių signalų generavimui
•  Specialus vamzdis (Tubes) signalų perdavimui į vandenį. 
Atsižvelgiant į didžiausią praleidimo gebą, montuojamas vienas ar 
keli „Tubes“ lygiagrečiai vienas kitam.

Sistema Aqua-4D® ti nkama bet kurios rūšies vandeniui, koks 
bebūtų jo kietumas ir cheminė sudėti s. Pageidaujamas efektas 
pasiekiamas visų rūšių įprastuose vamzdžiuose (pavyzdžiui, iš 
geležies, vario, plastmasės ar sinteti nių medžiagų). Be viso to, 
Aqua-4D®  efektyvumas neprarandamas per daugelį kilometrų.

Asortimentas

Kontrolinis vamzdis prieš Aqua-4D® įrangą 

Praėjus 10 mėnesių po Aqua-4D® įrengimo



www.planethorizons.com

Aqua-4D® sistema
Fizinis vandens apdor-
ojimas

 9 Esamų kalkių nuosėdų pašalinimas

 9 Nuolatinė apsauga nuo naujų nuosėdų 
susidarymo ir korozijos

 9 Ilgalaikė sanitarinių įrenginių apsauga

Pastatai ir 
namai



UAB “Solvet”                                                                 Obelų g. 5, Žaizdriai, Trakų raj.
Tel. : +370 528 59355

El. paštas: info@solvet.lt
Tinklapis: www.solvet.lt 

Buitiniai vandens vamzdynai dažnai užsikemša kalkių nuosėdomis. Šios problemos dažniausiai 
atsiranda karšto vandens vamzdžiuose ir vandens šildytuvuose. Jos sumažina ar nutraukia 
vandens srautą bei padidina energijos suvartojimą. Įrenginiai greitai dėvisi, naudojama daug 
valymo produktų ir kitų chemikalų, teršiančių geriamąjį vandenį.
 
Tačiau, jei vandenyje yra nedidelis kalkių kiekis, jis dažnai ėsdina metalinius vandentiekio 
vamzdžius. Visais atvejais tai gali sukelti didelių vamzdyno remonto sąnaudų  (dėl nutekėjimo 
ar užsikimšimo).

MKT-DCC-006-04-FR

Aqua-4D® : ekologiškas sprendimas ateičiai

Vamzdynų kalkėjimas ir korozija: pasikartojanti problema

Vandens minkštikliai: klasikinis ir pasenęs sprendimas
Šiuo metu kelios pasaulio valstybės  stengiasi sumažinti su druska veikiantį vandens 

minkštiklių naudojimą (jonų mainų technologiją).

 Iš tikrųjų, minkštikliai padidina vandens suvartojimą, o didesnis druskos lygis vandenyje 

teršia aplinką ir gali sukelti sveikatos problemų.

Išvalytas kontrolinis vamzdis po 
kelių mėnesių Aqua-4D® sistemos 
naudojimo 

Gausiai nuosėdomis padengtas 
kontrolinis vamzdis prieš įrengiant 
Aqua-4D sistemą 

Aqua-4D® sistemos savybės Susiję privalumai Taupymas

Pašalina esančias kalkių nuosėdas  9 Geresnis vandens srautas  9 Sąnaudos įrenginių remontui

Apsaugo nuo naujų kalkių nuosėdų 
susidarymo

 9 Ilgalaikė vamzdžių apsauga  9 Nereikalinga priežiūra

 9 Ilgesnis vandens šildytuvų ir buitinių 
prietaisų tarnavimo laikas

 9 Sumažėję priežiūros kaštai

 9 Pastovus vandens slėgis  9 Valymo ar remonto išlaidos

Apsaugo nuo korozijos

 9 Vandens su rūdimis kiekio 
sumažėjimas

 9 Sąnaudos valymo produktams – 
didesnis komfortas

 9 Mažesnis vandens nuotėkio pavojus  9 Vamzdžių remonto sąnaudos

Sudėtyje nėra chemikalų  9 Nepavojinga aplinkai
 9 Sąnaudos chemikalams – padeda 

apsaugoti gamtą

Greitas poveikis
 9 Išvengiama kelias savaites trunkančio 

cheminio ar mechaninio valymo 
keliamų nepatogumų

 9 Sąnaudos ir trikdžiai dėl ilgalaikio 
negalėjimo naudotis vandens tiekimu

Poveikis nepriklauso nuo vandens kietumo 
ir srauto pokyčių

 9 Galima įrengti visuose pastatų tipuose, 
nepriklausomai nuo vandens kokybės

 9 Jokių varginančių sistemos nustatymų 
ar koregavimų



www.planethorizons.com
SWISS

MADE

 9 Nematodų problemos sprendimas, 
nenaudojant chemikalų

 9 Drėkinimas druskingu vandeniu be 

žalingo poveikio augalams

 9 Vandens taupymas

 9 Derlingumo padidėjimas

Drėkinimas

Aqua- 4D® sistema
Fizinis vandens 
apdorojimas



UAB “Solvet”                                                                 Obelų g. 5, Žaizdriai, Trakų raj.
Tel. : +370 528 59355

El. paštas: info@solvet.lt
Tinklapis: www.solvet.lt 

Aqua-4D® elektromagnetiniu būdu apdoroti vandenyje 
esantys nematodai tampa įsitempę, dezorientuoti ir deda 
mažiau kiaušinėlių

To pasėkoje vyksta laipsniškas nematodų kiekio sumažėjimas, 
kol pasiekiamas žalos pasėliams nedarantis lygis.

Šis procesas nepaveikia dirvožemio biologijos

Aqua-4D® padeda mineralams geriau tirpti vandenyje, taip 
leisdamas sukurti druskai jautrias augalų veisles. 

Druska daugiau nesikristalizuoja ir neblokuoja dirvožemio 
porų. Augalai nenukenčia nuo nepageidaujamo ir pernelyg 
didelio druskos kiekio

Augalų nesuvartota druska jos ištirpusia forma persisunkia per 
rizosferą. 

• Nuolatinis nematodų problemos sprendimas, 
nenaudojant chemikalų

• Drėkinimas druskingu vandeniu be žalingo 
poveikio augalams

• Nereikalinga priežiūra ar papildomi reikmenys 

• Medžiaga yra draugiška aplinkai

• Drėkinimo tinkluose esančios biologinės plėvelės 
pašalinimas

• Apsaugo nuo lašelinio laistymo vamzdelių ar 
vamzdžių užsikimšimo

• Padidina derlingumą

• Sumažina vandens suvartojimą

• Labai mažos elektros energijos sąnaudos

Privalumai ir taupymas

Nematodų problemos sprendimas, 
nenaudojant chemikalų

Drėkinimas druskingu vandeniu be žalingo 
poveikio augalams

Aqua-4D® pagerina smėlingo ar molingo dirvožemio vandens 
sulaikymą.

 Aqua-4D® apdorotas vanduo lengviau įsiskverbia į dirvožemio 
poras, taip sumažindamas vandens nuostolius prasisunkiant.

MKT-DCC-005-01-FR

Mažesnis vandens suvartojimas

Avec traitement Aqua-4D® 
Racines épargnées

Aqua-4D®  sistemos nematodų efektyvumo tyrimas. Kairėje: neapdorotos 
šaknys; dešinėje Aqua-4D apdorotos šaknys. 
Rezultatus patikrino keli žemės ūkio institutai.

Aqua-4D® sistemos įrengimas 280 ha plotui, srauto greitis: 520m3/h 

Naudojant Aqua-4D® atsiradusi paprastesnė augalo prieiga 
prie vandens ir maistinių medžiagų pagerina šaknų vystymąsi.

Tuo pačiu tai padeda augalui sugerti daugiau mineralų ir 
padidina derlingumą

Derlingumo padidėjimas



ISO
9 0 0 1

SY
ST

EM CERTIFICATIO
N

3
www.aqua4d.com

Gyvulininkystė

Aqua-4D® Sistema 

Gyvūnų geriamojo 
vandens gerinimas

 9 Nuolatinis biologinės plėvelės 
pašalinimas

 9 Geresnis priedų ir vaistų tirpimas

 9 Apsauga nuo kalkių, geležies, mangano 
likučių ir jų šalinimas



Planet Horizons Technologies SA Technopole 5, 3960 Sierre, Switzerland
Telephone : +41 (0) 27 480 30 35

E-mail : info@aqua4d.com
Website : www.aqua4d.com

Biologinė plėvelė yra mikroorganizmų sukurtas 
paviršinis sluoksnis su vandeniu besiliečiančiuose 
vamzdžiuose. Gyvulių auginimo vietose dėl lėto srauto, 
šiltos bei nesterilios aplinkos bei kalkių, geležies ir 
mangano likučių atsiranda puikios sąlygos greitesniam 
biologinės plėvelės augimui. 

Biologinėje plėvelėje dažnai yra patogenų (E.  coli,  
salmonelių, kampilobakterijų), mažinančių dezinfekcinių 
medžiagų, vaistų ir vakcinų, skiepų veiksmingumą. Tai 
padidina virškinimo problemų pavojų, kuris gali sukelti:
• Padidėjusį mirtingumą
• Ekonominių ir techninių parametrų sumažėjimą
• Papildomą brangių produktų (rūgščių, 

dezinfekcinių priemonių, antibiotikų) naudojimą
• Darbo ir veiklos sąnaudų padidėjimą

MKT-DCC-007-04-EN

Aqua-4D®: ekologiškas sprendimas ateičiai

Biologinė plėvelė: pagrindinė geriamajame vandenyje slypinti gyvūnų 
sveikatos problema

Valymas: Šarminių ir 
rūgštinių medžiagų 
naudojimas didina 
einamąsias sąnaudas. 
Veiksmingumas labai 
priklauso nuo srovės (aukšto 
slėgio ar net suspausto oro). 
Be to, šie produktai gali būti 
naudojami tik valymo metu.
 
Dezinfekcija: Nužudomos 
tik ant biologinės plėvelės 
paviršiaus esančios 
bakterijos. Cheminių 
produktų naudojimas kelia 
pavojų gyvūnams.

Klasikinis cheminis
metodas

Gyvūnų geriamojo vandens tinklai yra 
dažnai padengiami biologine plėvele

• Rezultatai matomi per 1 - 6 mėnesius

• Greita investicijų grąža (6 - 18 mėnesių)

• Nekenksminga aplinkai

• Nereikalinga priežiūra ar eksploatacinės medžiagos

• Gamybos optimizavimas, sumažinant su geriamojo van-
dens sąlygų kokybe susijusį poveikį

Aqua-4D®
sistemos savybės

Susiję privalumai Santaupos

Pašalina biologinę plėvelę

 9 Sumažina bakterijų kiekį vandenyje 
arba jas pašalina

 9 Mažesnis mirtingumas ir virškinimo 
problemų skaičius

 9 Pagerina dezinfekcinių priemonių, 
vakcinų ir t.t. veiksmingumą

 9 Mažesnis cheminių medžiagų 
sunaudojimas

Apsaugo nuo kalkių, geležies, mangano 
likučių ir juos šalina

 9 Apsaugo geriamojo vandens tinklą, 
gertuves ir nipelius nuo užsikimšimo

 9  Mažesnės išlaidos priežiūrai ir valymui

Padeda ištirpinti priedus ir vaistus
 9  Apsaugo nuo užsikimšimo tam tikrais 

produktais pavojaus
 9 Mažesnės išlaidos priežiūrai, galimybė 

naudoti pigesnius produktus

Nenaudoja cheminių produktų  9  Nekenksminga aplinkai
 9 Mažesnis sanitarinis pavojus – Išlaidos 

cheminiams produktams

Kairė: endoskopija prieš įrengiant        Dešinė: endoskopija praėjus 3 
Aqua-4D®                                                  mėnesiams po įrengimo


